
Internazionali Supermoto Viterbo S Junior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 15 PUCCI C. 1:00.815
Migliore

1 1:04.749 10:02:17.299

2 1:35.413 10:03:52.712

3 1:01.095 10:04:53.807

4 1:01.096 10:05:54.903

5 1:01.244 10:06:56.147

6 1:01.915 10:07:58.062

7 1:01.092 10:08:59.154

8 1:00.815 10:09:59.969

9 1:01.350 10:11:01.319

10 1:09.647 10:12:10.966

11 1:13.553 10:13:24.519

12 1:02.009 10:14:26.528

13 1:01.095 10:15:27.623

 Po. 2 - # 8 CAMINATI A. + 00.161
Diff. Primo

1 1:12.964 10:02:20.211

2 1:24.237 10:03:44.448

3 1:02.993 10:04:47.441

4 1:01.755 10:05:49.196

5 1:08.296 10:06:57.492

6 1:02.290 10:07:59.782

7 1:01.241 10:09:01.023

8 1:01.056 10:10:02.079

9 1:01.213 10:11:03.292

10 1:07.381 10:12:10.673

11 1:01.582 10:13:12.255

12 1:00.976 10:14:13.231

13 1:31.195 10:15:44.426

 Po. 3 - # 95 IORIO A. + 00.208
Diff. Primo

1 1:04.525 10:03:33.900

2 1:01.245 10:04:35.145

3 1:01.245 10:05:36.390

4 1:01.321 10:06:37.711

5 1:02.663 10:07:40.374

6 1:01.023 10:08:41.397

7 1:01.262 10:09:42.659

8 1:01.346 10:10:44.005

9 1:01.271 10:11:45.276

10 1:04.845 10:12:50.121

11 1:23.789 10:14:13.910

12 1:01.612 10:15:15.522

 Po. 4 - # 51 ANDRENACCI E. + 00.279
Diff. Primo

1 1:21.712 10:03:14.937

2 1:16.598 10:04:31.535

3 1:01.844 10:05:33.379

4 1:01.654 10:06:35.033

5 1:02.827 10:07:37.860

6 1:01.094 10:08:38.954

7 1:01.345 10:09:40.299

8 1:02.861 10:10:43.160

9 1:04.022 10:11:47.182

10 1:01.292 10:12:48.474

11 1:01.452 10:13:49.926

12 1:01.307 10:14:51.233

13 1:01.108 10:15:52.341

 Po. 5 - # 90 MONICA G. + 00.314
Diff. Primo

1 1:05.584 10:03:34.264

2 1:02.616 10:04:36.880

3 1:01.858 10:05:38.738

4 1:02.469 10:06:41.207

5 1:01.331 10:07:42.538

6 1:01.396 10:08:43.934

7 1:03.564 10:09:47.498

8 1:01.350 10:10:48.848

9 1:05.395 10:11:54.243

10 1:52.523 10:13:46.766

11 1:01.129 10:14:47.895

12 1:02.495 10:15:50.390

 Po. 6 - # 20 ANDREOTTI M. + 00.448
Diff. Primo

1 1:02.793 10:02:06.186

2 1:03.767 10:03:09.953

3 1:02.796 10:04:12.749

4 1:01.848 10:05:14.597

5 1:02.538 10:06:17.135

6 1:01.895 10:07:19.030

7 1:01.496 10:08:20.526

8 1:01.626 10:09:22.152

9 1:06.128 10:10:28.280

10 1:01.496 10:11:29.776

11 1:03.499 10:12:33.275

12 1:01.263 10:13:34.538

13 1:02.480 10:14:37.018

14 1:01.599 10:15:38.617

 Po. 7 - # 200 DEL GIOVANE F. + 00.562
Diff. Primo

1 1:02.419 10:02:26.651

2 1:03.175 10:03:29.826

3 1:01.981 10:04:31.807

4 1:01.821 10:05:33.628

5 1:01.851 10:06:35.479

6 1:02.601 10:07:38.080

7 1:01.377 10:08:39.457

8 1:10.086 10:09:49.543

9 1:49.285 10:11:38.828

10 1:01.507 10:12:40.335

11 1:01.555 10:13:41.890

12 3:13.638 10:16:55.528

 Po. 8 - # 76 BARUCCA P. + 00.566
Diff. Primo

1 1:03.118 10:02:35.372

2 1:02.215 10:03:37.587

3 1:02.202 10:04:39.789

4 1:55.930 10:06:35.719

5 1:02.576 10:07:38.295

6 1:01.526 10:08:39.821

7 1:01.381 10:09:41.202

8 1:01.988 10:10:43.190

9 1:07.761 10:11:50.951

 Po. 9 - # 19 AGOSTINELLI L. + 00.587
Diff. Primo

1 1:21.729 10:03:15.478

2 1:20.441 10:04:35.919

3 1:01.819 10:05:37.738

4 1:02.031 10:06:39.769

5 1:01.803 10:07:41.572

6 1:02.189 10:08:43.761

7 1:02.040 10:09:45.801

8 1:01.849 10:10:47.650

9 1:01.579 10:11:49.229

10 1:01.556 10:12:50.785

11 1:01.402 10:13:52.187

12 1:01.663 10:14:53.850

13 1:01.904 10:15:55.754

 Po. 10 - # 42 RUTIGLIANO M. + 00.617
Diff. Primo

1 1:08.971 10:02:16.639

2 1:02.702 10:03:19.341

3 1:02.489 10:04:21.830

4 1:02.820 10:05:24.650

5 1:01.857 10:06:26.507

6 1:01.697 10:07:28.204

7 1:01.480 10:08:29.684

8 1:01.432 10:09:31.116

9 1:01.559 10:10:32.675

10 1:01.785 10:11:34.460

11 1:02.203 10:12:36.663

12 1:01.514 10:13:38.177

13 1:01.639 10:14:39.816

14 1:01.522 10:15:41.338

Fastest lap: 1:00.815 
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Internazionali Supermoto Viterbo S Junior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 263 BENVENUTI A. + 01.193
Diff. Primo

1 1:03.261 10:02:01.973

2 1:06.518 10:03:08.491

3 1:03.019 10:04:11.510

4 1:02.755 10:05:14.265

5 1:03.315 10:06:17.580

6 1:02.104 10:07:19.684

7 1:02.008 10:08:21.692

8 1:02.321 10:09:24.013

9 1:02.753 10:10:26.766

10 1:02.758 10:11:29.524

11 1:02.374 10:12:31.898

12 1:02.052 10:13:33.950

13 1:02.150 10:14:36.100

14 1:02.273 10:15:38.373

 Po. 12 - # 23 ANDREOTTI R. + 01.988
Diff. Primo

1 1:03.853 10:02:26.496

2 1:03.956 10:03:30.452

3 1:03.922 10:04:34.374

4 1:22.782 10:05:57.156

5 1:02.979 10:07:00.135

6 1:03.111 10:08:03.246

7 1:03.487 10:09:06.733

8 1:03.830 10:10:10.563

9 1:04.305 10:11:14.868

10 1:05.189 10:12:20.057

11 1:23.404 10:13:43.461

12 1:03.077 10:14:46.538

13 1:02.803 10:15:49.341

 Po. 13 - # 5 DI LORENZO G. + 02.283
Diff. Primo

1 1:04.235 10:02:05.518

2 1:04.612 10:03:10.130

3 1:05.255 10:04:15.385

4 1:03.760 10:05:19.145

5 1:03.673 10:06:22.818

6 1:03.872 10:07:26.690

7 1:03.660 10:08:30.350

8 1:03.426 10:09:33.776

9 1:03.687 10:10:37.463

10 1:04.265 10:11:41.728

11 1:04.147 10:12:45.875

12 1:03.919 10:13:49.794

13 1:03.098 10:14:52.892

14 1:03.199 10:15:56.091

 Po. 14 - # 2 DIODATO M. + 02.300
Diff. Primo

1 1:08.738 10:02:29.020

2 1:06.141 10:03:35.161

3 1:03.916 10:04:39.077

4 1:05.186 10:05:44.263

5 1:04.638 10:06:48.901

6 1:35.235 10:08:24.136

7 1:03.304 10:09:27.440

8 1:03.242 10:10:30.682

9 1:03.115 10:11:33.797

10 1:04.225 10:12:38.022

11 1:06.793 10:13:44.815

12 1:33.691 10:15:18.506

 Po. 15 - # 73 FAGA V. + 03.476
Diff. Primo

1 1:07.266 10:02:32.199

2 1:05.846 10:03:38.045

3 1:05.761 10:04:43.806

4 1:05.325 10:05:49.131

5 1:05.152 10:06:54.283

6 1:06.399 10:08:00.682

7 1:05.274 10:09:05.956

8 1:04.389 10:10:10.345

9 1:04.291 10:11:14.636

10 1:04.456 10:12:19.092

11 1:04.746 10:13:23.838

12 1:05.853 10:14:29.691

13 1:05.614 10:15:35.305

 Po. 16 - # 24 MOLTENI M. + 05.272
Diff. Primo

1 1:07.963 10:02:18.170

2 1:07.583 10:03:25.753

3 1:12.876 10:04:38.629

4 1:08.448 10:05:47.077

5 1:06.319 10:06:53.396

6 1:07.016 10:08:00.412

7 1:06.087 10:09:06.499

8 1:06.110 10:10:12.609

9 1:07.347 10:11:19.956

10 2:02.839 10:13:22.795

11 1:06.654 10:14:29.449

12 1:07.394 10:15:36.843

 Po. 17 - # 22 MORRICONE L. + 06.354
Diff. Primo

1 1:10.848 10:03:09.785

2 1:08.112 10:04:17.897

3 1:07.614 10:05:25.511

4 1:07.362 10:06:32.873

5 1:07.867 10:07:40.740

6 1:08.849 10:08:49.589

7 1:07.608 10:09:57.197

8 1:08.115 10:11:05.312

9 1:07.684 10:12:12.996

10 1:07.242 10:13:20.238

11 1:07.169 10:14:27.407

12 1:07.694 10:15:35.101

Fastest lap: 1:00.815 
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